
 

 
 

 

                                                                                                                                                                                                         

 

 

 

 
                   R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

                                                                      BASHKIA TIRANË                       

                                    AGJENCIA E MBROJTJES SË KONSUMATORIT 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

 

Drejtuar:  Operatorit Ekonomik “GENTIAN SADIKU” pf 

Adrese: Tirane  Kashar YZBERISH Rruga Tom Plezha, Pallati Milo, Nr 7, zone 

kadastrale 3866 pasuri 298/211-N11. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”. Numri i procedurës / referenca e Lotit: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-22941-03-24-2022, “Blerje uniforma për punonjësit”. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 20 (njëzet) ditë duke nisur nga data e  lidhjes 

së kontratës. 

 
Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Buletini Nr. 39 datë 28 Mars 

2022. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori Ekonomik “GENTIAN SADIKU pf, Çmimi total i ofertës pa TVSH = 

1,241,260 (një milion e dyqind e dyzet e një mijë e dyqind e gjashtëdhjetë) lekë. Çmimi 

total i ofertës me TVSH = 1,489,512 (një milion e katërqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e 

pesëqind e dymbëdhjetë) lekë. NUIS: L42314005A 

 

Nuk ka operatorë ekonomikë të s’kualifikuar. 

 

 

*  *  * 

 

 

 



 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “GENTIAN SADIKU 

PF, me adrese: Tirane  Kashar YZBERISH Rruga Tom Plezha, Pallati Milo, Nr 7, zone kadastrale 

3866 pasuri 298/211-N11, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,241,260 (një milion e dyqind e 

dyzet e një mijë e dyqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH dhe me vlerë 1,489,512 (një milion e 

katërqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e dymbëdhjetë) lekë me TVSH,  është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

Referuar nenit 96 pika 2 germa (b), të Ligjit Nr.162, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”,   

me publikimin e këtij njoftimi, nuk do të priten afatet e ankimimit duke qënë se pjesëmarrës ka 

qënë një ofertues i vetëm, i cili është kualifikuar dhe shpallur fitues. Rrjedhimisht, jeni i lutur të 

paraqisni pranë Zyrës së Protokollit, Agjencisë Mbrojtes së Konsumatorit, me adresë Rruga 

“Abdi Toptani” 1001, Ndërtesa 12, Kati 2, Tiranë,  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. Në 

rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj 

siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


